CVL. Die Hergogin Agued von Braunfdhweig itbergiehbt dem NRathe su Stenbal fliv die Semand-
Sebneidergilbe 10 Pfd. in der Mitnge, am 13, November 1324,

Nos Dei gratia Agnes, Duciffa in Brunfwic, recognofcimus, publice in his feriplis,
quod noftris dilectis Confulibus in Stendal porreximus et prefentibus porrigimus decem talenta
in moneta eiufdem ciuitatis, que ad unionem pannicidarum, que vulgariter dicitur Wantfniderghilde
debent pertinere. Ad cuius evidentiam prefentem litteram noftro Sigillo dedimus roboratam. Teftes
huius funt Albertus de Aluenfleue, Guncelinus de Bartenlleve, Conradus de Ofter-
borech, milites, et alii qunam plures fide digni, Datum Tangermundis, Anno Domini MCCCEXIY,
in die beati Briccii Epilcopi et confelloris.

Hiftor. Sammlung Heit 1V, 382, 383 — wo bas Datum eigentlich in die beati Biceii Tmufef,

CVIL $erzog btto von Braunfdieig wnd deffen Gemalhlin Agned verleihen der Stant
Stendal die Jollhebung dafelbft, am 12. April 1325.

In nomine Domini Amen. Otto, dei gratia Dux in Brunelwich, et Agnes, noftra con-
thoralis, ex eadem gratia ibidem Duciffa, omnibus prefentem paginam viluris aut audituris (alatem
in Domino fempiternam. Scimus quod inftabilis eft vita hominum [uper terram, ¢t non elt nifi
quedam [ferenitas hyemalis, que nunc leta triltibus immifcet, nunc eciam letis triftia perconfundit et
propter diuerfos fuccellus hominum perimuntar gefta fidelium; quare decet et expedit, ut fulcian-
tur teftibus et teltimonio literarum. Hinc eft, quod univerfis criftiane fidei profefforibus volumus
elfe notum, quod civitati noftre Stendal et burgenfibus inibi commorantibus contulimus et in
prefentibus conferimus noftrum theloneum in jam dicta civilate Stendal julle et vero titulo pheo-
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